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Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

1 Shitjet neto 8,063,220 6,853,629

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 440.793
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara (4,368,907) (3,716,793)

5 Kosto e punes (1,312,239) (850,107)
Pagat e personelit (1,124,455) (728,455)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendefesore (187,784) (121,652)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet
(145,742) (343,429)

7 Shpenzime te tjera
(1.986.447) (1  ,351 ,160)

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 | (7,913,335) (6,261,499)

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+L3-B) 249,885 1,032,933
1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (27,332) (63,423)

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (27,0441 (62,993)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (300) (430)
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1 2

1 3 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (27,3321 (63,423)

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 222,553 969,510

1 5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (65,480) (106 ,451)

1 6 Fit imi (humbja) neto e vit i t  f inanciar ( 14 - 15 | 157,O73 863,059

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

pertormanca erisoni company shpk

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (te pa njohura fiskale)
Shuma per tatim
Tatimi mbi fitimin 15 %
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 1S )

222,553
213,978
436,531
65,480

157,073
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